1

股票代码：600900 股票简称：长江电力 公告编号：2024-044

中国长江电力股份有限公司

关于转让清能集团股权及相关债权进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

中国长江电力股份有限公司（以下简称公司）于 2023 年 10 月

24 日在北京产权交易所公开披露湖北清能投资发展集团有限公司

42.99%股权及相关债权转让项目（以下简称本项目）。截至目前，根

据公司董事会决议，公司已经与本项目的合格受让方湖北联信企业管

理合伙企业（有限合伙）签署《产权交易合同》，并收到全部转让价

款 3,396,398,202.98 元。上述股权工商变更有关程序尚未完成。

特此公告。

中国长江电力股份有限公司董事会

2024 年 11 月 14 日